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Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 19/2004 Wójta Gminy w Załuskach

z dnia 11 czerwca  2004r.

w sprawie zmian  w budżecie gminy

	Treść
	§
	Klasyfikacja
	Zwiększenia
	Zmniejszenia 

	DZ. 751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli  i Ochrony Prawa oraz  Sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe


	3030

4210

4300

4410
	75113


	5.340

5.340

4.480

841

19
	860

860

860

	Dz. 852 Opieka Społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

Świadczenia społeczne


	3110

3110


	85214

85216


	
	51.428

50.000

50.000

1.428

1.428

	Ogółem zwiększenia


	
	
	5.340
	52.288


Wójt Gminy Załuski

               Edward Budnik

